
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесята сесія 
 

РІШЕННЯ  
 

від 17.12.2024  року                    селище Ворохта                           №415-50/2024 

 

Про внесення змін до рішення № 36- 

3/2020 від 30.12.2020 року «Про 

затвердження комплексної цільової 

соціальної програми запобігання 

виникнення надзвичайних ситуацій 

природного і техногенного характеру та 

підвищення рівня готовності 

оперативно-рятувальної служби 

цивільного захисту на території 

Ворохтянської територіальної громади 

до дій за призначенням на 2021-2025 

роки. 

 

На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

розглянувши звернення Надвірнянського районного відділу УДСНС в Івано-

Франківській області селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни  в Додаток 1 до рішення Ворохтянської селищної ради від 

30.12.2020 року №36-3/2020 «Про затвердження комплексної цільової 

соціальної програми запобігання виникнення надзвичайних ситуацій 

природного і техногенного характеру та підвищення рівня готовності 

оперативно-рятувальної служби цивільного захисту на території 

Ворохтянської територіальної громади до дій за призначенням на 2021-2025 

роки», виклавши його в наступній редакції (Додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

бухгалтера селищної ради (С.Бойчук). 

 

Селищний голова                                                                    Олег ДЗЕМ'ЮК  

 
  



 

Додаток 1 

                                                                                  до рішення Ворохтянської 

селищної ради  

                                                                   від 17.12.2024 року №415-50/2024 р. 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                            Ярослав БІЛОУС  

 

 

Роки 
 

 
Обсяги фінансування (тис.грн) 

 

 

 

Назва  

 предмету закупівлі сума в т.ч. за джерелами фінансування 

 

 
 

 
Місцевий бюджет 

Кошти підприємств, 

установ, організацій  

2024 Спеціальний одяг та 

спорядження 50000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Паливно мастильні 

матеріали 50000 

Покращення 

матеріально-

технічної бази і 

ресурсного 

забезпечення 

150000 

 


